
Jarmila Borovcová (b.o.r.i.n.a) ID 158311 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 16:39

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky vítám Vás na mém bazárku☺,
  pokud Vás něco zaujme budu velice ráda.

  Prosím než si něco u mě objednáte,přečtěte si pečlivě PODMÍNKY PRODEJE! Ať zbytečně nedojde k nějakému nedorozumění.

  PODKLADY ZA VAŠE OBJEDNANÉ ZBOŽÍ ZASÍLÁM ihned po objednání...(pokud budu u pc)

  Veškeré nabízené zboží je na zakázku,protože toho mám hodně tak doba dodání může být i 2-3 týdny děkují za pochopení.

  Prosím o zadání příkazu k uhradě do 24 hodin od objednání dané věci!

  Každou maminku prosím ať mě nezapomene zaslat svou adresu kam chce balíček doručit.

  Nabízené zboží se snažím detailně popsat,přesto veškeré dotazy ráda zodpovím
  S pozdravem Jarmila

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

